reponendum in heremum patrie celestis. Unde in libro

tertium et homines hic bene purgatos aggregare in

hara mea

Et in isto exilio habemus tempus ad suble-

uandum hanc miseriam in quo potest me-

rexi uel demereri per triplicem legem